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T4 Tölt – Uttagning Start 17.20 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 003 Maija Hallin - Bessi frá Skridu 
02 01 V GU 013 Johanna Börjesson [YR] - Flottur från  Anneberg 
03 01 V GR 009 Olafur Magnusson - Dimma Från Höga 
  
 

  

T3 Tölt – Uttagning Startar ca. 17.30 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 012 Eyjolfur Thorsteinsson - Flosi Fra Blesastödum 1A 
02 01 V GU 030 Malin Pettersson - Visir frá Hjardatuni 
 

03 02 V RÖ 027 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
04 02 V GU 024 Emma Sandberg [J] - Rjodur Frá Dallandi 
05 03 V GU 020 Anna Berg [YR] - Náttfaradís frá Strönd 2 
06 03 V GR 023 Marilouise Pettersson - Raud från Sundsby 
 

07 04 H RÖ 031 Vigdís Matthíasdóttir - Sörli frá Hárlaugstöðum 
08 04 H GU 032 Emma Olsson - Hremmsa fra Saudarkroki 
 

09 05 H RÖ 019 Marika Sjöstedt - Klaki fra Os 
10 05 H GU 002 Agnes Andersson [J] - Eyvör frá Laekjamót 
11 05 H GR 006 Malin Graffman - Baron  frá Arbae 
 

12 06 V RÖ 005 Nathalie Sandberg [YR] - Axjón  från Stormsund 
13 06 V GU 018 Rebecka Fritzell [YR] - Hrókur frá Hofi á Höfdaströnd 
14 06 V GR 028 Olafur Magnusson - sirena  òs 
  
 

  

T5U Tölt Ungdom – Uttagning startar ca. 18.10 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 008 Amanda Löfgren [J] - Dagur Från Sör Sällnäs 
02 01 H GU 011 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
 

03 02 V RÖ 014 Moa Baxivanos [J] - Glæsir Från Lilla Årnebo 
04 02 V GU 015 Emilia Nyström [J] - Heðinn Frá Dalbæ 
05 02 V GR 025 Evalotta Olofsson [J] - Saedis från Dirhuvud 

 
 
 



Sladdpaus ca.18.25 
 
F2 Femgång – Uttagning heat 1 ca. 18.35, heat 2 ca.19.10 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 033 olivia hellten [YR] - Krokur fra Efriraudaleak 
02 01 H GU 007 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
 

03 02 V RÖ 016 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen 
04 02 V GU 009 Olafur Magnusson - Dimma Från Höga 
05 02 V GR 017 Filippa Helltén [YR] - Höfdi frá Flekkudal 
  
 

 

V5U Fyrgång Ungdom – Uttagning startar ca.18.45 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 004 Klara Davidsson [J] - Atli från Hyltegård 
02 01 H GU 025 Evalotta Olofsson [J] - Saedis från Dirhuvud 
 

03 02 H RÖ 015 Emilia Nyström [J] - Heðinn Frá Dalbæ 
04 02 H GU 011 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
 

05 03 V RÖ 001 Saga Andersson [J] - Draumur Frá Holtsmùla 1 
06 03 V GU 008 Amanda Löfgren [J] - Dagur Från Sör Sällnäs 
07 03 V GR 021 Isabella Rinaldo [YR] - Nátthrafn från Darragård 
  



V2 Fyrgång – Uttagning startar ca.19.20 
       
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 027 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
02 01 V GU 012 Eyjolfur Thorsteinsson - Flosi Fra Blesastödum 1A 
 

03 02 V RÖ 005 Nathalie Sandberg [YR] - Axjón  från Stormsund 
04 02 V GU 029 Maria Graffman - Styrjöld Fra Pjorsarbakka 
 

05 03 V RÖ 028 Olafur Magnusson - sirena  òs 
06 03 V GU 019 Marika Sjöstedt - Klaki fra Os 
07 03 V GR 006 Malin Graffman - Baron  frá Arbae 
 

08 04 H RÖ 031 Vigdís Matthíasdóttir - Sörli frá Hárlaugstöðum 
09 04 H GU 010 lina asker [YR] - Dreitil  fra  Holabrekku 
10 04 H GR 013 Johanna Börjesson [YR] - Flottur från  Anneberg 
 

11 05 H RÖ 003 Maija Hallin - Bessi frá Skridu 
12 05 H GU 002 Agnes Andersson [J] - Eyvör frá Laekjamót 
13 05 H GR 023 Marilouise Pettersson - Raud från Sundsby 
 

14 06 H RÖ 024 Emma Sandberg [J] - Rjodur Frá Dallandi 
15 06 H GU 020 Anna Berg [YR] - Náttfaradís frá Strönd 2 
16 06 H GR 022 Sandra Blom - Örn Från Sundsby 
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